

Larsbjørnsstræde 8, ST ApS

Højelsevej 20
4600 Køge
CVR-nr. 39 49 27 09

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Simon Hertzum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Larsbjørnsstræde 8, ST ApS
Højelsevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 39 49 27 09

Stiftet: 17. april 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Simon Hertzum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding og investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.705.

Egenkapitalen udgør kr. 120.137.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		131.999	-1.386
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		131.999	-1.386
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		50.000	-28.060
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.369</u>	<u>-17.882</u>
RESULTAT FØR SKAT		140.630	-47.328
Skat af årets resultat		<u>-19.925</u>	<u>6.197</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>120.705</u></u>	<u><u>-41.131</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>120.705</u>	<u>-41.131</u>
Disponeret i alt		<u><u>120.705</u></u>	<u><u>-41.131</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		<u>3.200.000</u>	<u>3.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.200.000</u>	<u>3.150.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.200.000</u>	<u>3.150.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>6.197</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>6.197</u>
Likvide beholdninger		<u>52.358</u>	<u>71.403</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>52.358</u>	<u>77.600</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.252.358</u>	<u>3.227.600</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		70.137	-50.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>120.137</u>	<u>-568</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	2.174.571	2.251.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	<u>770.322</u>	<u>800.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.944.893</u>	<u>3.051.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	82.600	85.862
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.950	51.800
Selskabsskat		13.728	0
Anden gæld		<u>78.050</u>	<u>38.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>187.328</u>	<u>176.512</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.132.221</u>	<u>3.228.168</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.252.358</u></u>	<u><u>3.227.600</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.600 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Investeringsejendomme

Investeringsejendommen er pr. balancedagen værdiansat til dagsværdi, der ud fra en konkret vurdering er vurderet til 3.200.000 kr. Værdien er fastsat på baggrund af den aktuelle prisudvikling for området. Ved gennemgang af markedsrapporter er det vurderet, at prisudvikling i 2020 har været bedre end i 2019 hvorfor dagsværdien er steget en smule i forhold til sidste år.

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.254.571	80.000	2.174.571	1.915.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>772.922</u>	<u>2.600</u>	<u>770.322</u>	<u>770.322</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.027.493</u>	<u>82.600</u>	<u>2.944.893</u>	<u>2.685.322</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Hertzum Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 1.760.000, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.200.000.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor ejerforeningen nominelt beløb kr. 40.000, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.200.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nominelt kr. 650.000 med sikkerhed i Investeringsejendommen til fordel for alt mellemværende med Jyske Bank A/S. Investeringsejendommen, som er omfattet af ejerpantebrevet, har en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2020 på 3.200.000 kr.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder, nominelt beløb kr. 800.000, er der givet sekundær pant i samtlige aktiver og likvide beholdninger, som selskabet til enhver tid ejer.